[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫҢ ПУДIРIГ ПАЗА ЧУРТ-КОММУНАЛЬНАЙ ХОНИИНIҢ МИНИСТЕРСТВОЗЫ

ПРИКАЗ

	«__» ______________
	г. Абакан
	№ ___________

Об утверждении проекта планировки территории линейного объекта

 и проекта межевания территории линейного объекта

 «Строительство автобусных остановок, освещения и тротуара на участке
км 14+900 – км 15+600 автомобильной дороги Абакан – Саяногорск в
 Алтайском районе Республики Хакасия».

На основании части 3 стати 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, части 7 статьи 17 Закона Республики Хакасия от 05.10.2012 № 83-ЗРХ «О градостроительной деятельности на территории Республики Хакасия», постановления Правительства Республики Хакасия от 30.12.2014 № 722 «Об утверждении Положения о Министерстве строительства и жилищно-коммунального хозяйства Республики Хакасия» п р и к а з ы в а ю:

Утвердить проект планировки территории линейного объекта и проект межевания территории линейного объекта «Строительство автобусных остановок, освещения и тротуара на участке км 14+900 – км 15+600 автомобильной дороги Абакан – Саяногорск в Алтайском районе Республики Хакасия» (приложение).

Министр

           С.Н. Новиков